Seniorenzentrum

Stift St. Martin

=
[? )]

Flir ein gutes Leben mitten in Bingen

Der direkte Weg zu lhrem Ansprechpartner:

Einrichtungsleitung

Einrichtungsleitung

Leitung Service/Hauswirtschaft

QMB

LBP

stellvertr. LBP
Bewohnerverwaltung
Sozialdienst/Betreuung
Verwaltung

Sekretariat Wohnbereich
Leitender Haustechniker
Kichenleitung
Wohnbereichsleitung:

Agnes Bertram

Fax Verwaltung

Email:

Ingo Siegritz
Marcus Schima
Bozena Heinz
Markus Kélsch
Nina Siegritz
Luisa Zahn
Andrea Heil
Arus Kalashyan
Sarah Sayed
Silke Krux

Willi Laloi

Roman Siebner

06721/91210
06721/9121410
06721/9121412
06721/91210
06721/91210
06721/91219414
06721/912128
06721/9121433
06721/912118
06721/9121411
06721/9121420

06721/9121421

06721/9121419

06721/912134

info@st-martin-bingen.de



