

Für ein gutes Leben mitten in Bingen

Email:

## Der direkte Weg zu Ihrem Ansprechpartner:

Einrichtungsleitung	Ingo Siegritz	06721/91210
Einrichtungsleitung	Marcus Schima	06721/9121410
Leitung Service/Hauswirtschaft	Bozena Heinz	06721/9121412
QMB	Markus Kölsch	06721/91210
LBP	Nina Siegritz	06721/91210
stellvertr. LBP	Luisa Zahn	06721/91219414
Bewohnerverwaltung	Andrea Heil	06721/912128
Sozialdienst/Betreuung	Arus Kalashyan	06721/9121433
Verwaltung	Sarah Sayed	06721/912118
Sekretariat Wohnbereich	Silke Krux	06721/9121411
Leitender Haustechniker	Willi Laloi	06721/9121420
Küchenleitung	Roman Siebner	06721/9121421
Wohnbereichsleitung:		
Agnes Bertram		06721/9121419
Fax Verwaltung		06721/912134

info@st-martin-bingen.de